
体彩添助力体彩添助力 健康生活触手可及健康生活触手可及
随着大家对健康生活的追求

日益增强，全民健身逐渐成为新的
生活风潮。体育彩票始终支持健
康中国建设，探索与体育服务的跨
界融合，提供了多元化的健身和休
闲选择。

体彩助力公共场所全民健身
器材功能不断优化。在西宁市人
民公园健身广场罗列着多组健身

器材，蹬腿器、漫步机、上肢牵引
器、高低杠、扭腰器……清晨和傍
晚，市民扎堆在这里健身锻炼。

“这个器材功能多，可以做双臂攀
爬、悬挂仰卧起、压腿、悬挂踢腿
动作，一般年轻人用得多。它可
以增强腰腹力量，也可以锻炼腿
部、上肢的柔韧性和灵活性”，家
住周边的李先生一边使用单杠肋

木，一边感慨：“家门口就有这么
齐全的健身设施简直太方便了！”

今年是中国体育彩票全国统
一发行 30 周年，累计筹集的公益
金超过 8000 亿元，被广泛用于社
会民生事业，其中体育健身设施便
是重要使用方向之一，以满足人民
群众的体育健身需求。

（西宁晚报实习记者 马艳）

全国联网体育彩票“7星彩”
开奖日期：2024年8月2日
本期全国销售金额：23523824元

开奖号码：

本期中奖情况（第24088期）

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

中奖注数

3注

62注

67注

2085注

26886注

1021869注

1050972注

单注奖金
（元）

5000000

7043

3000

500

30

5

---

应派奖金合计
（元）

15000000

436666

201000

1042500

806580

5109345

22596091

本期一等奖出自：陕西(3注)。

267328318.10元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2024年10月8日，逾期作弃奖处理。
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中国体育彩票排列3（青海省）
第24205期开奖公告

开奖日期：2024年8月2日
本期全国销售金额：41831052元
本省（区、市）销售金额：225654元

投注方
式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

9443注

0注

29559注

本地中奖注数

20注

0注

105注

单注奖金

1040元

346元

173元

4871523.96元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年10月8日，逾期作弃奖处理。

2 4 1开奖号码：

全国联网体育彩票“排列5”
开奖日期：2024年8月2日
本期全国销售金额：21909454元

本期中奖情况（第24205期）

奖等

一等奖

中奖注数

43注

单注奖金

100000元

应派奖金合计

4300000元

82531520.90元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年10月8日，逾期作弃奖处理。

2 4 1开奖号码： 6 9
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为积极履行社会责任，宣传“公
益体彩、健康人生、远离毒品、人人有
责”的理念。8月2日，青海体彩干部
职工积极参加“喜迎新中国成立75
周年 禁毒薪火永相传”青海省禁毒
公益健步走活动，用实际行动彰显国
家公益彩票担当。

随着一声号令，活动正式开

始。健步走队伍中，有活泼可爱
的少年，有年富力强的青年，有
精神矍铄的老年人，大家一同参
与其中，勾勒出一幅人与自然和
谐共生的美好画卷，起终点前大
家纷纷拍照打卡，形成了一道美
丽又温馨的风景线。

此次活动，将禁毒宣传教育与

全民健身相结合，倡导了“健康人生、
绿色无毒”的生活理念，提高了干部
职工对禁毒工作的认识和支持，营造
了全社会共同参与、人人关心、支持、
参与禁毒工作的良好氛围，青海体彩
干部职工也将积极承担社会责任，为
人民收获美好生活和健康人生做出
新的贡献。 （青海体彩）

“喜迎新中国成立75周年 禁毒薪火永相传”
——青海体彩干部职工参加青海省禁毒公益健步走活动


